

प्रमाणित किया जाता है कि
मापी खुद में मशीन हकीत 100 फुट
है जिसे सहायक अभियंता यात्री
कार्य विभाज्य कार्य इकर प्रमंडल
पराधी के फुदनाम से निगरे
किया गया है


21.10.24
Executive Engineer
RWD Works Division
Pakriddaya
21.10.24

Sch. XLV - Form No. 134

RWD PAKRIDAYA DIVISION

RWD PATNAH SUB-DIVISION

Measurement Book

No.

1455

Name

Date of first entry

Date of last entry

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st	on	A/c	Bill.	
N/w:→	constn.	of road	& c.d work		
	with	five year	Maintn. of		
	Bhitgarwa	Math	to Bhitgarwa		
	Got.	under	CMGSY (NDB)		
	Audesh.				
Agency:→	M/S Vikky	construction			
	AT- Sapna	Market, Bhagwanp			
	Muzaffarpur				
Agreement no:→	26	SBD	/2023-24		
D.O.S→	19.	02.	2024		
D.O.C→	18.	02.	2025		
D.O.M→	20.	02.	2024 to 22/11/24		
1.→	Cleaning	and grubbing			
	road land	2c-all comp.			
	job.				
	2X	5X	30X	3.50 = 1050 m ²	
	2X	5X	30X	3.50 = 1050.00 "	
	2X	5X	30X	3.50 = 1050.00 "	
	2X	5X	30X	3.50 = 1050.00 "	
	2X	5X	30X	3.50 = 1050.00 "	
	2X	2X	30X	3.50 = 420.00 "	

Continuation c. o = 5670.00 m²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F	=	5670.00 y ²
	2x	1x	10x	3.50 =	70.00 "
					5740.00 y ²
					5740/10000 = 0.5749
2.) Constn. of Embankment with					
material obtained from borrow					
pet - 20 - all comp. job.					
CH	Area	Mean area	Dist.	volume.	
0.00	1.271	—	—	—	
50	1.443	1.357	50	67.850 y ³	
100	1.379	1.411	50	70.550 "	
150	1.599	1.489	50	74.450 "	
200	1.076	1.338	50	66.875 "	
250	1.307	1.192	50	59.575 "	
300	1.285	1.296	50	64.800 "	
350	0.793	1.039	50	51.950 "	
400	1.315	1.054	50	52.700 "	
450	1.100	1.208	50	60.375 "	
500	0.960	1.030	50	51.500 "	
550	0.898	0.929	50	46.450 "	
600	0.717	0.808	50	40.375 "	
650	0.757	0.737	50	36.850 "	
700	1.153	0.955	50	47.750 "	
750	1.279	1.216	50	60.800 "	
800	1.177	1.228	50	61.400 "	

Continuation C.O = 914.25 y³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4.7 Const. of G.S.					
- do - all comp. job.					
8X		$(9.50 + 4.05) \times 0.200$			10.84 m^3
{	5X	30X	4.05X	0.200	121.50 ''
	5X	30X	4.05X	0.200	121.50 ''
15X		$(4.05 + 4.00 + 4.05) \times 0.200$			14.10 ''
{	5X	30X	4.05X	0.200	121.50 ''
	5X	30X	4.05X	0.200	121.50 ''
22-11-24					
AP					
1X		30X	4.05X	0.200	24.30 ''
		1X	7X	4.05X	5.67 ''
10X		$(9.50 + 4.05) \times 0.200$			13.55 ''
					675.96 m^3
5.7 Providing, laying, spreading and compacting work Gr-II					
- do - all comp. job.					
8X		$(9.50 + 3.75) \times 0.075$			3.975 m^3
{	5X	30X	3.75X	0.075	42.188 ''
	5X	30X	3.75X	0.075	42.188 ''
15X		$(3.75 + 4.00 + 3.75) \times 0.075$			5.063 ''
{	5X	30X	3.75X	0.075	42.188 ''
	5X	30X	3.75X	0.075	42.188 ''
					177.79 m^3

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
1) Clearing and grubbing of road land - do - all comp. job.					
0.57 HA vide TMB P-02					
@ Rs. 76928.08/HA				Rs.	43,847=00
2) constn. of Embankment with material obtained lead up to 100 m - do - all comp. job.					
935.700 M ³ vide TMB P-03					
@ Rs. 196.04/M ³				Rs.	1,83,435=00
3) constn. of Subgrade - do - all comp. job.					
1927.00 M ³ vide TMB P-03					
@ Rs. 264.51/M ³				Rs.	5,09,711=00
4) constn. of G.S.B - do - all comp. job.					
675.96 M ³ vide TMB P-04					
@ Rs. 3184.13/M ³				Rs.	21,52,345=00
5) constn. of W.B.M. Gr. III - do - all comp. job.					
235.166 M ³ vide TMB P-05					
@ Rs. 5498.64/M ³				Rs.	12,93,093=00
					/
C. O					Rs. 41,82,431=00

A. E